
1 
 

KK VV AA KK   
 

    
 

ČASOPIS HOLEK Z TROJKY 
 

3. oddíl vodních skautek a žabiček Mimoň „Peřej“ 
 

PROSINEC 2017 
 

Ahoj holky z Trojky! 

Čas letí jako voda. Blíží se konec roku a Vánoce, se kterými máme spojené různé akce. Věřím, že se všechny moc 

těšíte na Ježíška a už se nemůžete dočkat. Proto si přijďte zkrátit na společné akce s oddílem, čeká jich nás dost, tak 

doufám, že se nás sejde co nejvíce. Už teď se moc těšíme.  
 

Plánované akce 

15. 12.  Vánoční dílna a příprava na trhy 

 16. 12.  Skautské vánoční trhy 

 23. 12.  Besídka oddílu 
 
Celý prosinec už budou jen družinovky (skautky – úterý, žabičky – čtvrtek) 
 

14.12. Příprava na trhy 

Sraz: od 16:00 (jak kdo může dorazit).  Budeme péct pizzu a dodělávat společné výrobky…. Konec cca 20:00. 

15.12. Skautské trhy 

Sraz: v 8:00 - chystáme vše na sk.domě 

Pro veřejnost a rodiče :  otvíráme od  9:00 – 12:00. 

Po ukončení se vše uklidí a odchod domů. Teplé oblečení, prodává se venku. Teplý čaj a buřt pro děti zajištěn. 

Všichni jste vítání a doražte radši dříve, kolem poledne bývá vyprodáno .  

23.12. Vánoční besídka oddílu 

Sraz: v 16:00 (příprava klubovny, výzdoba atd.) 

Konec  v 20:00 (Dodržte konec besídky, nestíháme pak naše aktivity, dárečky jsou až poslední ). 

Kdo chce, může přespat na sk.domě a ráno kolem 9:00 se odchází domů. 

S sebou: trochu cukroví (bude soutěž o nejchutnější a nejkrásnější kousek), hrnek na čaj, přezůvky, dáreček. Kdo 

spí, spacák a karimatku. 



 

2 
 

Společně děláme bramborový salát, chlebíčky a jíme cukroví. V oddíle se snažíme zachovat tradici, vyrobit malinký 

dárek pro každého člena, či jeden společný pro celý oddíl. I kdyby to bylo přáníčko namalované. Samozřejmě si 

mohou dát dáreček kamarádky mezi sebou.  

BETLÉMSKÉ SVĚTLO: 

Náš oddíl se již poněkolikáté účastní této krásné tradice. Bude nám hořet jeho plamínek na naší skautské besídce.  

Pokud o něj máte zájem, můžete si ho během schůzky od nás odpálit do lucerničky, či svíčky a vzít také do svého 

domova. Tedy 23.12. Nejlépe v 16:00 nebo ve 20:00. Na začátku či na konci. Děkujeme. 

Na konec bychom všem za celý oddíl chtěli popřát krásné prožití svátků vánočních a hodně štěstí, zdraví a spoustu 

krásných chvil se svými nejbližšími v roce 2018. 

Na všechny se budeme opět těšit  4.1. 2018 v 16:30. 

 


